

				Kalkulace předběžně		
				Datum: 28.04.2023		
DODAVATEL						
DesignBZ				Dílna Magistrát		
MATERIÁL						
Materiál:	Kód:	JEDNOTKA		CENA		
		počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH
SL C710 BEST	Nivelační stěrka	23	ks	945,00 Kč	Kč/m²	21 735 Kč
penetrace		1	ks	2 350,00 Kč	0	2 350 Kč
Epoxyban		40	kg	362,00 Kč	Kč/m²	14 480 Kč
opravná stěrka		1	ks	1 100,00 Kč	Kč/m2	1 100 Kč
			ks		Kč/m2	- Kč
			ks		Kč/m2	- Kč
			ks		Kč/m2	- Kč
			bm		Kč/m²	- Kč
			ks		Kč/ks	- Kč
			ks		Kč/ks	- Kč
			ks		Kč/ks	- Kč
			ks		Kč/ks	- Kč
			ks		Kč/ks	- Kč
CENA za materiál celkem bez DPH:						39 665 Kč
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE						
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE	JEDNOTKA		CENA			
	počet	jednotka	bez DPH	jednotka	celkem bez DPH	
broušení podkladu 2x	69	m2	69,00 Kč	Kč/m²	4 761 Kč	
stěrkování	69	m2	99,00 Kč	Kč/ks	6 831 Kč	
nátěr podlahy vč soklů	69	m2	180,00 Kč	Kč/m2	12 420 Kč	
		m2		Kč/bm	- Kč	
		bm		Kč/bm	- Kč	
		bm		Kč/ks	- Kč	
		hod		Kč/ks	- Kč	
		m2		Kč/m²	- Kč	
		ks		Kč/m²	- Kč	
CENA za podlahářské práce celkem bez DPH:						24 012 Kč
CENA CELKEM:						
CELKEM	bez DPH	DPH %	DPH Kč		Celkem s DPH	
	63 677 Kč	21	13 372 Kč		77 049 Kč	